
POBYT S ELEKTROKOLEM
Pobyt v nádherném horském prostředí Jeseníků

ze sedla elektrokola.

Cena 4.290,- Kč
Platné pro pobyty v termínu 

21.3.2022 - 19.12.2022
(mimo termín Velikonoc a prodloužených víkendů)

Před nákupem si ověřte, zda je Vámi požadovaný termín k dispozici.

Pobytový balíček obsahuje
- ubytování v pokoji *** na dvě noci pro dvě osoby
- snídaně formou bufetu
- vypůjčení 2ks elektrokol na celý den
 (seznámení s elektrokolem včetně návrhů tras od nás dostanete)

 * termín vypůjčení elektrokola je nutno zamluvit při rezervaci pobytu
- 30% sleva na ostatní vybavení půjčovny
- 1x vstup do expozice hudebních nástrojů pro 2 os. zdarma

V případě špatného počasí možnost přesunu 
rezervace na jiný termín této akční nabídky.
Pobyt je možno si prodloužit či rozšířit na více osob nákupem více poukazů.

K dispozici veškeré další atrakce areálu 
na www.skiland.cz/ubytovani/ak�vity

Těšíme se na Vaši návštěvu. Kolek�v zaměstnanců areálu Skiland.
www.skiland.cz                                 +420 777 254 542                                 skiland@skiland.cz

Pla� i pro 
fat (snow) bike!


